
Zpěvánka na lásku

Javory

Jak voděnka z hor co stéká 
zjara do údolí 
tak čistá je láska první 
která nezabolí 
jako slza na tvém líčku 
která možná ví 
proč ti tenkrát při měsíčku 
sklouzla do trávy 

Jak víno co dlouhým zráním 
svou chuť zdokonalí 
tak chutná je láska věrná 
když se nezakalí 
jako vláha která věčnou 
žízeň uhasí 
jako louka rozkvetlá 
co nedbá počasí 

Jak slunce co s každým létem 
zlatí obilný klas 
tak věčná je láska stálá 
která přetrvá čas 
jako skazka prastará 
co věčnou pravdu má 
když ji po sté dětem hodným 
máma povídá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

